АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   20.12.2013г.                                                                                                    №  38

с. Лопатино

О назначении ответственного лица за предоставление муниципальных услуг в электронной форме в администрации Лопатинского сельсовета .

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг» и постановлением правительства Новосибирской области от 13.02.2013года №54-п « О межведомственной  автоматизированной информационной системе».

1. Назначить ответственным лицом за предоставление муниципальных услуг в электронной форме в администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области специалиста администрации по земельным и имущественным отношениям  Пялль Галину Васильевну.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета:                                                Л.К.Пономарева